
č. j. MSPH 90 INS 90 INS 6309/2019-B-77 
 
 
P R O T O K O L   Z E   S C H Ů Z E   V Ě Ř I T E L Ů    
 
 
Městský soud v Praze                        oddělení: 90 INS                                       dne: 13. 3. 
2020 
 
 

Věc: 
 

Dlužník: ZOOT  a.s.  
 
 

Přítomni od soudu: 
 

Samosoudce:   JUDr. David Hovorka 
Zapisovatelka:              Pavlína Kovářová 
Asistentka soudce:  Mgr. Jana Kostomlatská  
 
 
 

Při zahájení jednání dále přítomni: 
 

Dlužník:     ZOOT  a.s.  
 
Zástupce dlužníka:  Mgr. Václav Žalud - osobně, totožnost ověřena dle  ČAK č. 

15703,  i.s. Mgr. Jiří Tomola, plná moc ze dne 8. 8. 2019  
 
Insolvenční správce:         KONREO, v.o.s. 
Zastoupen:    JUDr. Lukáš Zrůst   
 
Věřitelé:  dle prezenční listiny  
 
 
Schůze věřitelů zahájena v 10:50 hod. 
 
Insolvenční soud přednáší, že schůze věřitelů byla svolána v usnesení č.d. B-65 ze dne 18. 2. 
2020, zveřejněném v insolvenčním rejstříku téhož dne. 
 
Předmětem jednání schůze věřitelů podle uvedeného usnesení je: 
 
                 - projednání reorganizačního plánu dlužnice ze dne 31. 10. 2019 a hlasování o 
jeho přijetí.  
 
Insolvenční soud přednáší, že se na schůzi věřitelů dostavilo celkem 38 věřitelů, z nich 
hlasují  
– jediný zajištěný věřitel Company New a. s. – P14, samostatně pouze v rámci skupin 1.,  

- věřitelé Natland Finance investiční fond a. s., Natland Pohledávková s. r.o., 
Raiffeisenbank a. s.,  



                                                                                                                              MSPH 90 INS 
6309/2019 

- 2 - 
 
 
 

- P15 ve výši 53.374.971,76 Kč,  
- NP P13 ve vši 44.094.950,78 Kč a P 115 ve výši 24.104.470,08 Kč, celkem tak částka 

68.199.420,86 Kč,  
Dlužník k tomu uvádí, že IS popřel přihlášené pohledávky co do výše 825.000 Kč, věřitel 
nepodal včas žalobu, nepodal jí vůbec, tedy zjištěno bylo 67.374.420,86 Kč 
 
- Raiffeisenbank P115 955.524,62 Kč – celá podmíněná bez hlasovacích práv,  
- 3sk. – ostatní nezajištění věřitele – P1 – P9, P11 – P17, P19 (pouze v nepodmíněné 

části co do 2.691.671,51 Kč) – P38, P40-P42, P44-P48, P51-P59, P62-P69, P71-P74, 
P77-P81, P83, P85-P92, P94, P97, P98 (pouze v částce 10.010.881,01 Kč) – P106, 
P109-P114, P116-P118, P120-P130, P132-P136, P138-P143, P145-P151, P153-P156, 
P158-P162-P164-185, P187-P192, P194, P196-P197, P199-P206, P208-P212, P214-
P215, 

- 4sk. vlastníci dluhopisů, P968 BH Securities v podřízené výši 230.000.000 Kč, 
podřízené bez hlasovacích práv (zbylá část pohledávky P98 ve výši 10.010.881,01 Kč 
ve 3 sk,) 

- 5. sk – akcionář § 374/ IZ,  
- 6s sk. – komitenti, kteří v IŘ  uplatnili své nároky (tyto nebyly předmětem 

přezkumného jednání) § 473 odst. 3 IZ. 
- P18 (2.493.211,96 Kč), P39 (0Kč), P76 (79.782,51 Kč), P82 (316.989,51 Kč), P84 

(60.137,39 Kč), P95 (281.955,13 Kč) P119 (2.740.057,54) P 137 (1.807.478,46 Kč, 
P144 (1.613.357,82 Kč, P 152 (17.664,80 Kč, P 157 /4.059,06), P186 (26.247.268,23 
Kč, P195 (103.948 Kč, a P213 (406.901,06 Kč). 
 
 
Celkem jsou ve skupině č. 7 pohledávky ve výši 36.172.811,47 Kč.  
 

- sk. 8 – jediný věřitel, P 136 GLS General Logistics Systém Slovakia s. r.o., hlasuje 
samostatně pouze v rámci sk.8. 

 
 Vzhledem k tomu, že zjištěny pohledávky ve výši 346,385.620.06Kč – 825.000 Kč, což je 
345.560.620,06 Kč. 
 
Dlužník sděluje, že celkový počet přítomných věřitelů s hlasovacími právy činí 
345.786.272,48 Kč 
 
Soud před hlasováním rekapituluje přítomné věřitele s právem hlasu v jednotlivých 
skupinách.  
 

1. I. sk.1 – Compamy New a. s. – P14 – přítomen s právem hlasů 108.081.266,92, 
dlužník uvádí 108.547.866,54  
Soud uvádí, že platné číslo pro jediného věřitele v sk.1 je 108.547.866,54  

2. II. sk.2 – Natland Finance investiční fond a. s. – P12 – přítomen s právem hlasů 
53.374.971,76  

3. Natland pohledávková - P13 – přítomen s právem hlasů 43.269.950,78 Kč + P115 – 
24.104.470,08, celkem 67.374.420,86  

4. III. sk. 3 – přítomni nezajištění věřitele: 
– P16 JS Credit – 105.355.917,34 



                                                                                                                              MSPH 90 INS 
6309/2019 

- 2 - 
 

-   P20 FLAIRCOM s.r.o. – 643.879,72  
- P21 R & K spo. s.r.o. rychle a kvalitně -  hlasovací právo - 478.984,98 Kč 
- P22 VIV Networks com – hlas. právo – 2.197.211,31 Kč 
- P123 V121 Editions Fra – hlas. právo 115.004,72 Kč 
- P128 RTB House – hlas právo 210.504,11 Kč 
- P132 RTB House – hlas. právo 2.071.817,61 Kč  
- P141 V138 DK Company Vejle A/S – hlas. právo 1.311.970,49 Kč 
- P145 V142 1. DISTRIBUTION s.r.o. – hlas. právo 3.770.668,95 Kč 
- P147 V144 ACESYS s.r.o. – hlas. právo 21.942,06 Kč 
- P148 V145 – ATAIRU – hlas. právo 8.394,85 Kč 
- P149 V146 – VIV Mail s. r.o. – hls. právo 107.635,23  
- P150 V147 – Cinestar s.r.o. – hl. právo 18.605,13 Kč,  
- P151 V148 – DANTEM ČR – 14.751,33 Kč, 
- P153 V150 – FOTOOBCHOD s.r.o. – 10.320,77 Kč 
- P154 V151 – GATOMEDIA s – 4.829,93 Kč, 
- P155 V152 – HUB s.r.o. – 18.084 Kč,  
- P156 V153 – JetSoft s. r.o. – 16.817,02 Kč, 
- P158 V155 – PhDr. Luboš Ondráček – 3.000 Kč,  
- P159 V156 – Plecitý David – 26.807,72 Kč,  
- P160 V157 – WATERCOOLER Systém s.r.o. – 18.905,05 Kč,  
- P169 V166 – Ferko Dávid – 4.450 Kč, 
- P170 V167 – Mgr. Pavel Kašpar – 12.774,91 Kč 
- P171 V168 Petr Kraus – 3.600 Kč,  
- P173 V170 Martinec Jiří – 2.514,69 Kč,  
- P174 V171 MEDIKAAL-TT s.r.o. – 1.605,11 Kč,  
- P175 V172 MY INTERIOR SERVICE s.r.o. – 7.546,02 Kč,  
- P176 V173 Nespěšná Erika – 8.000 KČ,  
- P177 V174 NETREX – 9.950,89 KČ,  
- P178 V175 ING. Volodymyr Plokhov – 5.282,26 Kč,  
- P179 V176 Iveta Tomášková – 1.583,19 Kč,  
- P180 V177 HorizonGroup – 5.669,25 Kč,  

 
Celkem v této skupině III.sk.3 bez hlasovacích lístku je přítomno 116,489.028,60 Kč 
s právem hlasu.  
 
Ve III. sk. nepřítomní věřitelé hlasující prostřednictvím hlasovacích lístků.  
hlas. lístek na B-74 a B-75 – věřitel BH Securities – 12,702.552,52 Kč. 
 
Celkem v této skupině hlasujících, vč. hlasujících lístků 129,191.581,20 Kč. 
 
IV. sk. – nehlasuje 
V. sk. – nepřítomna  
VI.sk. – nepřítomni, nehlasují 
VII.sk.- přítomni, nehlasují 
VIII.sk. – nepřítomen  
 
Hlasování o reorganizačním plánu dlužnice ze dne 31. 10. 2019 ZOOT, a. s., IČ: 28206592, 
se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 
 
Hlasování po skupinách: 



                                                                                                                              MSPH 90 INS 
6309/2019 

- 2 - 
 
 
hlasování pro přijetí reorganizačního plánu dlužnice ze dne 31. 10. 2019 ZOOT, a. s., IČ: 
28206592, se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

I. sk. – P14 Company New a. s. – PRO – 100% v této skupině byl přijat, 
II. sk. – P12 i P13 a P115 ND – PRO – 100% v této skupině byl přijat,  
III. sk. – PROTI – nikdo 

ZDRŽEL SE – nikdo 
PRO – 100% přítomných, plus všichni přítomní podle hlasovacích lístků. 
závěr 100% v této skupině přijato.  

 
 
SV tak přijala reorganizační plán dlužnice ze dne 31. 10. 2019 ZOOT, a. s., IČ: 28206592, se 
sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 
 
IS poznamenává pro soud § 348 odst. 1 IZ schvalování reorganizačního plánu soudem 
následně po SV samostatným usnesením ve smyslu tohoto ust.  
 
Vyhlášeno  

usnesení: 
 
Soud schvaluje reorganizační plán ze dne 31. 10. 2019 dlužnice ZOOT, a. s., IČ: 28206592, 
se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 
 
Dáno odůvodnění, poučení. Pozn. výslovně, že protože na schůzi nebyl přítomen nikdo, kdo 
by hlasoval proti, a ani nikdo, kdo by využil práva hlasovat prostřednictvím hlasovacího 
lístku.  
 

 
Hlasitě diktováno bez námitek k protokolaci. 
 
Skončeno v 11:50 hod.  
 


		2020-03-16T13:57:56+0100
	ISIR




